
ZARZĄDZENIE NR 522/2020 

Prezydenta Miasta Leszna 

 z dnia  13 października 2020 r.  

w sprawie przekazania Beneficjentom Końcowym składników majątku trwałego 

stanowiącego własność Miasta Leszna – sprzętu komputerowego, dostarczonych 

w ramach projektu pn: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu e-Inclusion na 

obszarze Miasta Leszna” realizowanego w ramach Działania 8.3  „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu e-Inclusion”, Osi priorytetowej 8 „Społeczeństwo 

informacyjne- zwiększanie innowacyjności gospodarki”, po zakończeniu trwałości 

projektu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (t.j Dz.U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam co następuje:  

§1. 

1. Miasto może dokonać nieodpłatnego przekazania składnika majątku trwałego ruchomego 

nabytego w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu e-Inclusion na 

obszarze Miasta Leszna” - sprzętu komputerowego, na rzecz Beneficjenta Końcowego, 

z którym posiada zawartą umowę użyczenia. 

2. Podstawę do nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego stanowi oświadczenie 

woli Beneficjenta Końcowego w sprawie wyrażenia zgody na otrzymanie na własność 

sprzętu komputerowego użyczonego w ramach projektu. 

3. Nieodpłatne przekazanie sprzętu komputerowego nastąpi na podstawie umowy 

przekazania oraz protokołu przekazania. 

4. Podpisanie umowy przekazania zestawu komputerowego wiąże się z przeniesieniem 

prawa własności. 

5. Umowa przekazania wraz z protokołem przekazania, o którym mowa w ust. 3, stanowi 

podstawę do wyksięgowania z ewidencji księgowej Urzędu Miasta Leszna składnika 

majątku trwałego zgodnie z Zasadami ewidencjonowania majątku trwałego stanowiącego 

własność Gminy - Miasto Leszna, majątku Skarbu Państwa i obcych składników majątku 

powierzonych Gminie obowiązującymi w Urzędzie Miasta Leszna. 

 

 



§2.  

1. W przypadku braku oświadczenia Beneficjenta Końcowego Wydział Organizacyjny - 

Referat ds. Informatyzacji  zapewnia dokonanie odbioru zestawu komputerowego od 

Beneficjenta Końcowego w terminie do 31.10.2020 r.  

2. Dokonanie odbioru zestawu komputerowego zostaje potwierdzone protokołem odbioru 

zaakceptowanym przez dwie strony.  

3. Dalsze czynności związane z zagospodarowaniem odebranych zestawów komputerowych 

są podejmowane przez Wydział Organizacyjny - Referat ds. Informatyzacji  zgodnie 

z Zasadami ewidencjonowania majątku trwałego stanowiącego własność Gminy - Miasto 

Leszna, majątku Skarbu Państwa i obcych składników majątku powierzonych Gminie 

obowiązującymi w Urzędzie Miasta Leszna.  

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Głównemu Księgowemu 

Urzędu Miasta Leszna oraz Sekretarzowi Miasta Leszna.  

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Prezydent Miasta Leszna 
 

                 Łukasz Borowiak 

 


